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VNV Global utnämner Björn von Sivers till 
Senior Investment Director och CFO

VNV Global AB (publ) (“VNV Global” eller “Bolaget”) meddelar idag att Bolaget har utnämnt Björn von 
Sivers till Senior Investment Director och CFO med start den 1 december 2023. Bolagets nuvarande 
CFO Nadja Borisova kommer att lämna sin roll som CFO för VNV Global den 30 november 2023 men 
kvarstår som rådgivare till Bolaget under en övergångsperiod.

Björn von Sivers började på VNV Global 2012 och har sedan dess haft en bred och dynamisk roll och 
arbetat nära alla team inom Bolaget. Senast har Björn varit Investment Manager och IR chef och 
fokuserat på nya och befintliga investeringar samt varit Bolagets primära IR kontakt tillsammans med 
VD Per Brilioth. Björn har också lett framtagandet av VNV Globals nuvarande värderingsramverk och 
ansvarar för Bolagets kvartalsvisa verkligt värde-bedömningar av investeringsportföljen som utgör 
grunden för Bolagets finansiella rapportering. Björn har varit en del av VNV Globals ledningsgrupp 
sedan 2020. Björn har en ekonomie kandidatexamen från Lunds universitet och en MSc in Finance 
från University of Edinburgh Business School.

VNV Globals VD Per Brilioth kommenterar: 

"Välkommen Björn som VNV Globals Senior Investment Director och nya CFO! Björn har arbetat med 
en bred uppsättning uppgifter inom VNV under det senaste decenniet. Utöver att vara en viktig del av 
investeringsteamet leder Björn också vårt kvartalsvisa värderingsarbete som ligger till grund för vår 
balansräkning. Med Björns breda skillset och know-how är jag övertygad om att han kommer att axla 
hela spektrumet av CFO-uppgifter på ett utmärkt sätt.

Jag vill också tacka Nadja av hela mitt hjärta för hennes många år av hårt och hängivet arbete, liksom 
hennes engagemang för VNVs framgång samt det värdefulla stöd hon varit till våra portföljbolag. Jag 
ser fram emot fortsatt samarbete i hennes nya roll som rådgivare."

Björn von Sivers kommenterar: 

"Efter att ha tillbringat mer än ett decennium på VNV och fått spela en liten roll i Bolagets 
transformation och utveckling under åren känner jag mig hedrad över möjligheten att fortsätta stötta 
VNV-teamet, våra portföljbolag och våra aktieägare i denna nya roll. Jag är mycket entusiastisk över 
vår investeringsportfölj och dess långsiktiga potential, och ser fram emot att fortsätta bidra till vårt 
arbete för att skapa värde för våra aktieägare."

Nadja Borisova kommenterar:

”Jag skulle vilja ta tillfället i akt att utrycka min tacksamhet till hela VNV-teamet och Styrelsen för den 
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otroliga resa vi gjort tillsammans. Det har varit en ära att som CFO ha fått möjlighet att bidra till VNVs 
framgång i dess tillväxt och omvandling till ett investmentbolag som investerar i globala techbolag.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Brilioth, VD
Telefon: +46 8 545 015 50

Om oss

VNV Global kombinerar långsiktigt kapital och bolag med nätverkseffekter för att uppnå den skala som 
driver varaktig lönsamhet. Vi är opportunistiska investerare i affärsmodeller som bygger höga 
inträdesbarriärer. VNV Globals stamaktier är noterade på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet, 
under kortnamnet VNV. För mer information om VNV Global, besök www.vnv.global.
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